

<平成24年3月期 第1四半期決算参考資料> (連結)

	前第1四半期実績 平成23年3月期 (A)	当第1四半期実績 平成24年3月期 (B)	第2四半期連結 累計期間予想 平成24年3月期	通期予想 平成24年3月期
売上高	4,037 億円	4,319 億円	平成23年6月予想 8,600 8,800 億円	19,500 億円
営業利益	▲ 45 億円	122 億円	50 180 億円	500 億円
<利益率>	<->	<2.8%>	<2.0%>	<2.6%>
		(増益要因) 台数・車種構成等 182 億円 販売費用 14 億円 資材費等コスト低減 30 億円 (減益要因) 為替 ▲ 35 億円 その他 ▲ 24 億円 対前年 変動計 (B-A) 167 億円		(増益要因) 台数・車種構成等 260 億円 資材費等コスト低減 220 億円 (減益要因) 為替 ▲ 90 億円 販売費用 ▲ 30 億円 その他 ▲ 263 億円 対前年 変動計 97 億円
経常利益	▲ 58 億円	103 億円	0 130 億円	400 億円
<利益率>	<->	<2.4%>	<1.5%>	<2.1%>
四半期(当期)純利益	▲ 118 億円	43 億円	▲100 0 億円	200 億円
<利益率>	<->	<1.0%>	<->	<1.0%>
為替 (売上レート)	93 円/US\$ 119 円/ユーロ	82 円/US\$ 118 円/ユーロ	81 円/US\$ 116 円/ユーロ (第2四半期以降: 80円/US\$) (第2四半期以降: 113円/ユーロ)	80 円/US\$ 115 円/ユーロ (第2四半期以降: 80円/US\$) (第2四半期以降: 113円/ユーロ)
設備投資 (計上ベース)	73 億円	84 億円		990 億円
減価償却費	158 億円	137 億円		670 億円
研究開発費	119 億円	133 億円		640 億円
有利子負債残高	3,787 億円	4,009 億円		
総資産	11,990 億円	12,933 億円		
売上台数*	旧カウント 228 240 千台	252 千台	510 千台	1,173 千台
国内	36 43 千台	39 千台	73 千台	189 千台
海外	192 197 千台	213 千台	437 千台	984 千台
生産台数	256 千台	267 千台		
国内	139 千台	133 千台		
海外	117 千台	134 千台		
業績評価		・増収増益 ・第1四半期の営業利益としては、 四半期決算の開示を開始した平成17年 3月期以降で最高益。 ・第1四半期としては、平成21年3月期 以来(3期ぶり)の営業利益、経常利益 、当期純利益ともに黒字計上。		

*平成24年3月期より新カウントを採用し、新カウントの売上台数にはOEM供給台数を含む。